平成２３年２月１５日

各 位

中央三井トラスト・ホールディングス株式会社
（コード番号 ：8309 東大名）

住 友 信 託 銀 行 株 式 会 社
（コード番号 ：8403 東 大   ）

三井住友トラスト・ホールディングス株式会社における
代表取締役、役付取締役及び執行役員の選任並びに各役員の担当業務について

中央三井トラスト・ホールディングス株式会社（取締役社長 田辺 和夫）と住友信託銀行株式会社

（取締役社長 常陰 均）は、両グループの経営統合により平成２３年４月１日付で発足する予定の持

株会社、三井住友トラスト・ホールディングス株式会社（現中央三井トラスト・ホールディングス株式

会社が同日付で商号変更予定）の経営統合時における代表取締役、役付取締役及び執行役員の選任並び

に各役員の担当業務について下記のとおり合意しましたので、お知らせいたします。

なお、本経営統合は、関係当局の認可等を前提としております。

記

氏  名 役  職 担当業務 現職（主なもの）

常 陰    均 取締役会長

(代表取締役)

 住友信託銀行(株)取締役社長

田 辺   和 夫 取締役社長

(代表取締役)

 中央三井ﾄﾗｽﾄ･ﾎｰﾙﾃﾞｨﾝｸﾞｽ(株)取締役社長

兼 中央三井信託銀行(株)取締役会長

向 原    潔 取締役副社長

(代表取締役)

総務部、人事部

住友信託銀行(株)取締役兼 専務執行役員

北 村  邦太郎 取締役副社長

(代表取締役)

総務部、人事部

中央三井ﾄﾗｽﾄ･ﾎｰﾙﾃﾞｨﾝｸﾞｽ(株)取締役副社長

岩 崎   信 夫 取締役専務執行役員 財務企画部 中央三井ﾄﾗｽﾄ･ﾎｰﾙﾃﾞｨﾝｸﾞｽ(株)専務取締役

兼 中央三井信託銀行(株)専務執行役員

草 川   修 一 専務執行役員 ﾘｽｸ統括部､ｺﾝﾌﾟﾗｲｱﾝｽ

統括部、法務部

住友信託銀行(株)取締役兼 常務執行役員

佐谷戸  淳 一 取締役常務執行役員 ＩＲ 住友信託銀行(株)取締役兼 常務執行役員

落 合   伸 二 取締役常務執行役員 内部監査部 中央三井ﾄﾗｽﾄ･ﾎｰﾙﾃﾞｨﾝｸﾞｽ(株)常務取締役

大久保  哲 夫 取締役常務執行役員 経営企画部 住友信託銀行(株)取締役兼 常務執行役員

工 藤   克 彦 常務執行役員 ｼｽﾃﾑ企画部 中央三井信託銀行(株)常務執行役員

上神田  隆 史 常務執行役員 事務企画部 中央三井ﾄﾗｽﾄ･ﾎｰﾙﾃﾞｨﾝｸﾞｽ(株)常務執行役員

兼 中央三井信託銀行(株)常務執行役員

穂 積   孝 一 常務執行役員 業務部 住友信託銀行(株)取締役兼 常務執行役員

奥 野    順 取締役  中央三井ﾄﾗｽﾄ･ﾎｰﾙﾃﾞｨﾝｸﾞｽ(株)取締役

兼 中央三井信託銀行(株)取締役社長

大 塚   明 生 取締役  住友信託銀行(株)取締役兼 専務執行役員

氏  名 役  職 現職（主なもの）

平 木   秀 樹 執行役員  住友信託銀行(株)執行役員 ﾘｽｸ統括部長

白 山   昭 彦 執行役員 住友信託銀行(株)執行役員 業務部長

清 常   智 之 執行役員 中央三井信託銀行(株)執行役員 総合企画部長

斉 藤    毅 執行役員 中央三井ﾄﾗｽﾄ･ﾎｰﾙﾃﾞｨﾝｸﾞｽ(株)執行役員 ﾘｽｸ統括部長

兼 中央三井信託銀行(株) ﾘｽｸ統括部長

川 口    譲 執行役員 中央三井ﾄﾗｽﾄ･ﾎｰﾙﾃﾞｨﾝｸﾞｽ(株)執行役員 ｺﾝﾌﾟﾗｲｱﾝｽ統括部長

兼 中央三井信託銀行(株) ｺﾝﾌﾟﾗｲｱﾝｽ統括部長

西 村    正 執行役員 住友信託銀行(株)執行役員 管理部長

能 勢   保 巳  執行役員 中央三井ﾄﾗｽﾄ･ﾎｰﾙﾃﾞｨﾝｸﾞｽ(株) ｼｽﾃﾑ企画部長

兼 中央三井信託銀行(株) ｼｽﾃﾑ企画部長

兼 中央三井ｱｾｯﾄ信託銀行(株) ｼｽﾃﾑ企画部長

土 屋   正 裕 執行役員 住友信託銀行(株)執行役員 企画部長

以  上

【本件に関するお問い合わせ先】

中央三井トラスト・ホールディングス株式会社  業務部広報室   TEL  03-5232-8827

住友信託銀行株式会社             広報室      TEL  03-6256-6302